COMUNE DI VALLO DI NERA (PG)

Data di stampa: 03-06-2020

ELENCO BOLLETTE ENTRATA

ANNO 2020

Pagina 1di 3




GESTIONE ECONOMATO- ELENCO DELLE BOLLETTE ENTRATA PER L’ANNO 2020

(Stampa Bollette Valide dal 01-01-2020 al 03-06-2020)

Num.

Num.
particolare

Data

Cap/Art

Gestione

Causale

Debitore

Operazioni
collegate

Bollo

7n

08-01-2020

382/0

COMPETENZA

RISCOSSIONE AFFITTO
GIUSEPPE STELLA -
GENNAIO 2020

STELLA GIUSEPPE

ACC 55

Esente

Da Incassare

12

15-01-2020

266/0

COMPETENZA

DIRITTI DI SEGRETERIA -
PERIODO 01.01.20 - 15.01.20

QUARANTINI GIAMPIERO

Esente

Da Incassare

13

15-01-2020

265/0

COMPETENZA

DIRITTI FISSI C.ILE. -
PERIODO 01.01.20 - 15.01.20

QUARANTINI GIAMPIERO

ACC 2

Esente

Da Incassare

1/4

15-01-2020

726/0

COMPETENZA

RISCOSSIONE SPESE DI
GESTIONE C.I.E.

QUARANTINI GIAMPIERO

ACC 3

Esente

Da Incassare

1/5

31-01-2020

266/0

COMPETENZA

DIRITTI DI SEGRETERIA -
STATO CIVILE - PERIODO
16.01.20 - 31.01.20

QUARANTINI GIAMPIERO

Esente

Da Incassare

1/6

03-02-2020

382/0

COMPETENZA

RISCOSSIONE AFFITTO
GIUSEPPE STELLA - MESE DI
FEBBRAIO 2020

STELLA GIUSEPPE

ACC 55

Esente

Da Incassare

100,00

177

10-02-2020

382/0

RESIDUI/2019

RISCOSSIONE AFFITTO
DICEMBRE ( non completo )

PAVLYK ROMAN

ACC 80

Esente

Da Incassare

43,63

1/8

10-02-2020

382/0

RESIDUI/2019

RISCOSSIONE AFFITTO
APPARTAMENTO - MESE DI
DICEMBRE 2019 ( non
completo )

PAVLYK ROMAN

ACC 39

Esente

Da Incassare

255,54

1/9

15-02-2020

266/0

COMPETENZA

DIRITTI DI SEGRETERIA -
STATO CIVILE - PERIODO
01.02.20 - 15.02.20

QUARANTINI GIAMPIERO

Esente

Da Incassare

10

110

15-02-2020

265/0

COMPETENZA

DIRITTI FISSIC.ILE. -
PERIODO DAL 01.02.20 -
15.02.20

QUARANTINI GIAMPIERO

ACC 20

Esente

Da Incassare

1"

111

15-02-2020

726/0

COMPETENZA

RISCOSSIONE SPESE DI
GESTIONE C.I.E. - PERIODO
01.02.20 - 15.02.20

QUARANTINI GIAMPIERO

ACC 21

Esente

Da Incassare

12

112

29-02-2020

265/0

COMPETENZA

DIRITTIFISSI C.ILE. -
PERIODO 16.02.20 - 29.02.20

QUARANTINI GIAMPIERO

ACC 23

Esente

Da Incassare

13

113

29-02-2020

726/0

COMPETENZA

RISCOSSIONE SPESE DI
GESTIONE C.I.E. - PERIODO
16.02.20 - 29.02.20

QUARANTINI GIAMPIERO

ACC 24

Esente

Da Incassare

14

1/14

03-03-2020

382/0

COMPETENZA

RISCOSSIONE AFFITTO
STELLA GIUSEPPE - MARZO
2020

STELLA GIUSEPPE

ACC 55

Esente

Da Incassare

100,00

15

115

15-03-2020

265/0

COMPETENZA

DIRITTI FISSI C.L.LE. PERIODO
DAL 01.03.20 AL 15.03.20

QUARANTINI GIAMPIERO

ACC 37

Esente

Da Incassare

5,21

16

116

15-03-2020

726/0

COMPETENZA

RISCOSSIONE SPESE DI
GESTIONE C.I.E. - PERIODO
DAL 01.03.20 AL 15.03.20

QUARANTINI GIAMPIERO

ACC 38

Esente

Da Incassare

16,79

17

117

02-04-2020

382/0

COMPETENZA

RISCOSSIONE AFFITTO
MESE DI APRILE - STELLA
GIUSEPPE

STELLA GIUSEPPE

ACC 55

Esente

Da Incassare

100,00

18

1/18

15-04-2020

266/0

COMPETENZA

DIRITTI DI SEGRETERIA
PERIODO DAL 01.04.2020 AL
15.04.2020

QUARANTINI GIAMPIERO

Esente

Da Incassare

19

119

30-04-2020

265/0

COMPETENZA

DIRITTI FISSI C.L.LE. PERIODO
DAL 16.04.2020 AL 30.04.2020

QUARANTINI GIAMPIERO

ACC 48

Esente

Da Incassare

Data di stampa: 03-06-2020

Pagina 2 di 3




GESTIONE ECONOMATO- ELENCO DELLE BOLLETTE ENTRATA PER L’ANNO 2020
(Stampa Bollette Valide dal 01-01-2020 al 03-06-2020)

Num. . . Operazioni
Num. - Data Cap/Art Gestione Causale Debitore P Bollo Importo
particolare collegate
20 1/20 30-04-2020 726/0 COMPETENZA | RISCOSSIONE SPESE DI QUARANTINI GIAMPIERO ACC 49 Esente Da Incassare 16,79

GESTIONE C.I.E. PERIODO
DAL 16.04.2020 AL 30.04.2020

21 1/21 05-05-2020 382/0 COMPETENZA | RISCOSSIONE AFFITTO STELLA GIUSEPPE ACC 55 Esente Da Incassare 100,00
APPARTEMENTO - STELLA
GIUSEPE - MESE DI MAGGIO
2020

22 1722 15-05-2020 266/0 COMPETENZA | DIRITTI DI SEGRETERIA - QUARANTINI GIAMPIERO ACC 51 Esente Da Incassare 0,78
STATO CIVILE PERIODO DAL
01.05.2020 AL 15.05.2020

23 1/23 31-05-2020 266/0 COMPETENZA | DIRITTI SEGRETERIA DAL QUARANTINI GIAMPIERO ACC 52 Esente Da Incassare 0,26
15.05.2020 AL 31.05.2020
24 1/24 01-06-2020 382/0 COMPETENZA | RISCOSSIONE AFFITTO STELLA GIUSEPPE ACC 55 Esente Da Incassare 100,00

APPARTAMENTO STELLA
GIUSEPPE - GIUGNO 2020

25 1/25 01-06-2020 382/0 COMPETENZA | RISCOSSIONE AFFITTO PAVLYK ROMAN ACC 33 Esente Da Incassare 7,53
APPARTAMENTO MESE DI
DICEMBRE 2019 - SALDO

26 1/26 01-06-2020 382/0 COMPETENZA | RISCOSSIONE AFFITTO PAVLYK ROMAN ACC 80 Esente Da Incassare 5,80
GARAGE MESE DI DICEMBRE
2019 - (NON COMPLETO)
MANCANO DA INCASSARE
11,83 EURO

Importo totale bollette estratte 1.110,40

Data di stampa: 03-06-2020 Pagina3di 3



