

COMUNE DI VALLO DI NERA (PG)

ELENCO BOLLETTE ENTRATA

ANNO 2020

GESTIONE ECONOMATO- ELENCO DELLE BOLLETTE ENTRATA PER L'ANNO 2020
(Stampa Bollette Valide dal 01-01-2020 al 03-06-2020)

Num.	Num. particolare	Data	Cap/Art	Gestione	Causale	Debitore	Operazioni collegate	Bollo		Importo
1	1/1	08-01-2020	382/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE AFFITTO GIUSEPPE STELLA - GENNAIO 2020	STELLA GIUSEPPE	ACC 55	Esente	Da Incassare	100,00
2	1/2	15-01-2020	266/0	COMPETENZA	DIRITTI DI SEGRETERIA - PERIODO 01.01.20 - 15.01.20	QUARANTINI GIAMPIERO		Esente	Da Incassare	0,26
3	1/3	15-01-2020	265/0	COMPETENZA	DIRITTI FISSI C.I.E. - PERIODO 01.01.20 - 15.01.20	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 2	Esente	Da Incassare	10,42
4	1/4	15-01-2020	726/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE SPESE DI GESTIONE C.I.E.	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 3	Esente	Da Incassare	33,58
5	1/5	31-01-2020	266/0	COMPETENZA	DIRITTI DI SEGRETERIA - STATO CIVILE - PERIODO 16.01.20 - 31.01.20	QUARANTINI GIAMPIERO		Esente	Da Incassare	0,52
6	1/6	03-02-2020	382/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE AFFITTO GIUSEPPE STELLA - MESE DI FEBBRAIO 2020	STELLA GIUSEPPE	ACC 55	Esente	Da Incassare	100,00
7	1/7	10-02-2020	382/0	RESIDUI/2019	RISCOSSIONE AFFITTO DICEMBRE (non completo)	PAVLYK ROMAN	ACC 80	Esente	Da Incassare	43,63
8	1/8	10-02-2020	382/0	RESIDUI/2019	RISCOSSIONE AFFITTO APPARTAMENTO - MESE DI DICEMBRE 2019 (non completo)	PAVLYK ROMAN	ACC 39	Esente	Da Incassare	255,54
9	1/9	15-02-2020	266/0	COMPETENZA	DIRITTI DI SEGRETERIA - STATO CIVILE - PERIODO 01.02.20 - 15.02.20	QUARANTINI GIAMPIERO		Esente	Da Incassare	1,30
10	1/10	15-02-2020	265/0	COMPETENZA	DIRITTI FISSI C.I.E. - PERIODO DAL 01.02.20 - 15.02.20	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 20	Esente	Da Incassare	33,63
11	1/11	15-02-2020	726/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE SPESE DI GESTIONE C.I.E. - PERIODO 01.02.20 - 15.02.20	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 21	Esente	Da Incassare	50,37
12	1/12	29-02-2020	265/0	COMPETENZA	DIRITTI FISSI C.I.E. - PERIODO 16.02.20 - 29.02.20	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 23	Esente	Da Incassare	5,21
13	1/13	29-02-2020	726/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE SPESE DI GESTIONE C.I.E. - PERIODO 16.02.20 - 29.02.20	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 24	Esente	Da Incassare	16,79
14	1/14	03-03-2020	382/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE AFFITTO STELLA GIUSEPPE - MARZO 2020	STELLA GIUSEPPE	ACC 55	Esente	Da Incassare	100,00
15	1/15	15-03-2020	265/0	COMPETENZA	DIRITTI FISSI C.I.E. PERIODO DAL 01.03.20 AL 15.03.20	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 37	Esente	Da Incassare	5,21
16	1/16	15-03-2020	726/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE SPESE DI GESTIONE C.I.E. - PERIODO DAL 01.03.20 AL 15.03.20	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 38	Esente	Da Incassare	16,79
17	1/17	02-04-2020	382/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE AFFITTO MESE DI APRILE - STELLA GIUSEPPE	STELLA GIUSEPPE	ACC 55	Esente	Da Incassare	100,00
18	1/18	15-04-2020	266/0	COMPETENZA	DIRITTI DI SEGRETERIA PERIODO DAL 01.04.2020 AL 15.04.2020	QUARANTINI GIAMPIERO		Esente	Da Incassare	0,78
19	1/19	30-04-2020	265/0	COMPETENZA	DIRITTI FISSI C.I.E. PERIODO DAL 16.04.2020 AL 30.04.2020	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 48	Esente	Da Incassare	5,21

GESTIONE ECONOMATO- ELENCO DELLE BOLLETTE ENTRATA PER L'ANNO 2020
(Stampa Bollette Valide dal 01-01-2020 al 03-06-2020)

Num.	Num. particolare	Data	Cap/Art	Gestione	Causale	Debitore	Operazioni collegate	Bollo		Importo
20	1/20	30-04-2020	726/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE SPESE DI GESTIONE C.I.E. PERIODO DAL 16.04.2020 AL 30.04.2020	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 49	Esente	Da Incassare	16,79
21	1/21	05-05-2020	382/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE AFFITTO APPARTEMENTO - STELLA GIUSEPE - MESE DI MAGGIO 2020	STELLA GIUSEPPE	ACC 55	Esente	Da Incassare	100,00
22	1/22	15-05-2020	266/0	COMPETENZA	DIRITTI DI SEGRETERIA - STATO CIVILE PERIODO DAL 01.05.2020 AL 15.05.2020	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 51	Esente	Da Incassare	0,78
23	1/23	31-05-2020	266/0	COMPETENZA	DIRITTI SEGRETERIA DAL 15.05.2020 AL 31.05.2020	QUARANTINI GIAMPIERO	ACC 52	Esente	Da Incassare	0,26
24	1/24	01-06-2020	382/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE AFFITTO APPARTAMENTO STELLA GIUSEPPE - GIUGNO 2020	STELLA GIUSEPPE	ACC 55	Esente	Da Incassare	100,00
25	1/25	01-06-2020	382/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE AFFITTO APPARTAMENTO MESE DI DICEMBRE 2019 - SALDO	PAVLYK ROMAN	ACC 33	Esente	Da Incassare	7,53
26	1/26	01-06-2020	382/0	COMPETENZA	RISCOSSIONE AFFITTO GARAGE MESE DI DICEMBRE 2019 - (NON COMPLETO) MANCANO DA INCASSARE 11,83 EURO	PAVLYK ROMAN	ACC 80	Esente	Da Incassare	5,80

Importo totale bollette estratte	1.110,40
---	-----------------